
 
 

POSTANOWIENIE NR 472/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej, 
w stałym obwodzie głosowania nr 104 w Mieście Lublin 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., 
ponowne głosowanie w dniu 12 lipca 2020 r. wskutek nadzwyczajnych wydarzeń, dokonuje się zmiany 
siedziby obwodowej komisji wyborczej, w stałym obwodzie głosowania nr 104 w Mieście Lublin. 

§ 2. Na siedzibę obwodowej komisji wyborczej w stałym obwodzie głosowania nr 104 ustala się:  Szkoła 
Podstawowa nr 16 im. Fryderyka Chopina, ul. Poturzyńska 2, 20-853 Lublin 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Lublin , Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Lublin. 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Lublinie I 

 
 

Marcin Piotr Chałupka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 3685


		2020-07-08T19:46:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




